
Aizvadīts Cēsu novada pirmsskolas izglītības
iestāžu audzēkņu izteiksmīgās runas konkurss
"Pūcīte" 2025

Ceturtdien, 17. aprīlī, Līgatnē norisinājās Cēsu novada pirmsskolas izglītības iestāžu
audzēkņu izteiksmīgās runas konkurss “Pūcīte”. Šis pavasaris iezīmē jau devīto reizi,
kad mazie “pūčulēni” pulcējas, lai kopīgi dalītos skaistos dzejoļu stāstos.

Pasākumā  šogad  piedalījās  36  bērni  no  13  pirmsskolas  izglītības  programmu
īstenošanas vietām visā novadā, katrs ar savu īpašo un krāšņo priekšnesumu. Mazie
runātāji priecēja klausītājus ar spilgtu izteiksmi, radošumu un skatuves pārliecību.

Cēsu novada Izglītības pārvalde pateicas visiem dalībniekiem, kā arī viņu vecākiem,
ģimenēm un skolotājiem par ieguldīto darbu sagatavošanās procesā.

Īpaša pateicība par  atbalstu konkursa norisē tiek izteikta sadarbības partneriem –
Radošajam kvartālam “Zeit”, tā saimniekam Marģeram Zeitmanim un viņa komandai
par sirsnīgo uzņemšanu, Tīklu parkam, SIA “Ģimenes zobārstniecība”, SIA “Valmieras
Veselības centrs” par jaukajām pārsteigumu balvām bērniem, kā arī visiem “rūķīšiem”



Līgatnē!

Konkursa rezultāti:

1. vieta – Edvards Jansons (Cēsu pilsētas 4. PII) ar Jāzepa Osmaņa dzejoli “Pēc
piena” (skolotāja Laila Ķimene);
2. vieta – Amanda Kalniņa (Skujenes pamatskolas pirmsskola) ar Viļa Plūdoņa
dzejoli "Pūpoliņi" (skolotāja Ieva Šķerberga);
3. vieta – Elia Širaka (Vecpiebalgas vidusskolas pirmsskola) ar Māras Cielēnas
dzejoli “Ņau un murr”.

Skatītāju simpātijas šogad visvairāk izpelnījās 1. vietas ieguvējs Edvards Jansons.

Nākamgad  konkursa  “Pūcīte”  svinēs  10  gadu  jubileju,  un  ceram,  ka  tikpat
iedvesmojošā un kuplā pulkā atkal satiksimies, lai godinātu bērnu valodas izjūtu un
uzstāšanās prasmes.


